
resorty  
vinoř a lipence

Resorty jsou ideálním místem pro spojení příjemného 
prostředí uprostřed přírody se soukromým 

světem každého z Vás. Nabízíme unikátní prostory 
v jedinečném prostředí, s výjimečnou kvalitou 

zázemí a v dobré dostupnosti.



vinoř
Hledáte-li netradiční krásnou lokalitu s romantickými výhledy, kapličkami a jezírky, kde Váš krok do manželství 

učiníte tou správnou nohou – VÍTEJTE VE VINOŘI. Vinoř je ideálním místem pro spojení Vašich životů,  
pro rodinné oslavy, sportovní dny, koncerty, výstavy, dětské párty aj.

Můžete si pronajmout jednotlivé místnosti nebo celý areál.

restaurace multifunkční místnost vip lounge



Restaurace

kapacita: 90 osob (restaurace + terasa)
uspořÁDÁní:  dle vašeho zadání
vyuŽití:  svatby, koncerty, večírky, teambuildingy, 

prezentace, semináře, kongresy, grill, 
garden party, degustace, promo akce



Multifunkční místnost

kapacita: 30 osob (místnost + terasa)
uspořÁDÁní: dle vašeho zadání
vyuŽití:  svatby, garden party, grill, narozeninové 

a rodinné oslavy, degustace, sportovní 
dny, dětské dny, výtvarné kurzy, koncerty, 
výstavy, teambuildingy, promo akce



VIP lounge

kapacita: 20 osob
terasa: 10 osob
vyuŽití: prezentace, semináře, promo akce, degustace



restaurace Soul.ad má jedinečnou atmosféru a designový interiér, 
kombinovaný s nádhernými výhledy do okolní přírody. venkovní terasa 
přímo vybízí vychutnat si jídlo a  nápoje pod širým nebem. nabízíme 
gastronomické zážitky i  výjimečnou atmosféru všem, kdo zatouží po 
příjemném posezení v milém prostředí.

menu je pečlivě vytvořeno s  důrazem na kvalitní sezonní suroviny 
a  originální kombinace chutí. spolupracujeme s  lokálními dodavateli 
a preferujeme domácí produkty.

myšlenkou našich restaurací je, aby plnily nejnáročnější očekávání 
a plány při návštěvách všech milovníků poctivé gastronomie i pořádání 
veškerých eventů. svatby, oslavy, vánoční večírky, firemní akce, 
teambuildingové aktivity nám nejsou cizí a víme, jak je nejlépe připravit.  



Ubytování
2 × svatební apartmÁn

9 × DvoulůŽkový apartmÁn

A další využití
moŽnost zkusit si zahrÁt golf 

s našimi trenéry: půjčíme 
veškeré vybavení

Vybavení celého areálu
naDstanDarDní technické vybavení:  

wifi, lcD, projektor, auDio
catering: připravíme vÁm na míru
parkovištĚ: moŽnost uspořÁDÁní 

roaDshow



lipence
Plánujete-li setkání s obchodními přáteli, školení, firemní aktivity, workshopy, rodinné nebo sportovní dny – VÍTEJTE V LIPENCÍCH. 

Lipence jsou ideálním místem v každém ročním období pro spojení obchodu, rodinných a přátelských akcí, teambuildingů aj.
Můžete si pronajmout jednotlivé místnosti nebo celý areál.

restaurace multifunkční místnost



Restaurace

kapacita: 90 osob
terasa: 60 osob
uspořÁDÁní: dle vašeho zadání
vyuŽití:  koncerty, večírky, teambuildingy, 

prezentace, semináře, kongresy, grill, 
garden party, degustace, promo akce



Multifunkční místnost

kapacita: 30 osob
uspořÁDÁní: dle vašeho zadání
vyuŽití:  semináře, teambuildingy, workshopy, 

promo akce, roadshow, konference, 
kongresy, firemní večírky, vánoční akce



restaurace Soul.ad v  lipencích je situovaná na svahu nad malebným 
údolím. velká okna poskytují nádherný výhled do přírody. v  našich 
restauracích stavíme na sehraném týmu profesionálů, kuchařů, kteří 
ctí tradice řemesla, nebojí se inovovat, improvizovat a  stále vzdělávat 
v oblasti kuchařského umění.

zajistíme občerstvení pro rauty, semináře, teambuildingy. připravíme 
catering na firemní akce, dokážeme přichystat dokonalé gastronomické 
zázemí.

věříme, že si v našich restauracích přijde na své každý. nabízíme široké 
spektrum jídel, které vás nadchnou svou chutí i vzhledem. připravíme 
vám vše na míru dle vašich přání.



Parkoviště
moŽnost uspořÁDÁní  

roaDshow

Vybavení celého areálu
naDstanDarDní technické vybavení:  

wifi, lcD, projektor, auDio
catering: připravíme vÁm na míru

A další využití
moŽnost zkusit si zahrÁt golf 

s našimi trenéry: půjčíme 
veškeré vybavení



KONTAKTNÍ OsOby

Lenka Nováková
e-mail: lenka.novakova@pcg.cz 

tel.: +420 778 973 810

sandra Zelinková
e-mail: sanDra.zelinkova@pcg.cz  

tel.: +420 775 140 588

foto: eXX holDing/eXX Design  
františek gebr, archiv pcg


